
開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２量
量水器購入　その１
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　上佐野　地内 2020年9月15日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円1,704,800

予定価格 入札書比較価格円 円3,147,100 2,861,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

愛知時計電機(株)大阪支店1 2,498,800

アズビル金門(株)大阪支店2 2,844,200

大豊機工(株)公共システム部3 3,533,800

柏原計器工業(株)4 1,704,800 落札　　

東洋計器(株)大阪支店5 2,942,300

(株)阪神計器製作所　西宮支店6 1,847,800

契約予定金額 円1,875,280



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２改
岩中浄水場改築事業　岩中浄水池改築工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町岩中　地内 2021年3月26日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円86,390,000

予定価格 入札書比較価格円 円104,654,000 95,140,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格93,940,000 85,400,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 99,000,000

(株)中川工務店　豊岡本社2 94,500,000

(株)巴建設3 88,900,000

(株)谷垣組4 100,000,000

(株)オーク5 100,000,000

(株)川見建設6 97,000,000

(株)金下工務店7 95,900,000

(株)徳網建設8 98,500,000

二位建設(株)9 辞退

(株)共栄建設工業10 86,390,000 落札　　

拡運建設(株)11 99,800,000

(株)中西組12 90,000,000

契約予定金額 円95,029,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
日置橋橋梁補修工事（その2）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町日置　地内 2021年3月30日

31号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円72,000,000

予定価格 入札書比較価格円 円87,503,900 79,549,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格77,330,000 70,300,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 85,000,000

(株)中川工務店　豊岡本社2 77,000,000

(株)巴建設3 72,000,000 落札　　

(株)谷垣組4 84,000,000

(株)川見建設5 78,000,000

(株)金下工務店6 76,700,000

(株)オーク7 辞退

(株)共栄建設工業8 68,200,000 失格(最低制限)

(株)徳網建設9 81,000,000

(株)北近畿緑地建設10 72,700,000

拡運建設(株)11 64,500,000 失格(最低制限)

(株)中西組12 67,800,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円79,200,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道大平寺線外舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町宮内外　地内 81日間

36号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,410,000

予定価格 入札書比較価格円 円3,080,000 2,800,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,651,000 2,410,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 2,410,000 落札　　

(株)金下工務店2 2,410,000

(有)岸本工業3 2,410,000

(株)中村商店4 2,290,000 失格(最低制限)

(株)マツバラ5 2,410,000

(有)湯口建材6 2,750,000

契約予定金額 円2,651,000

落札となるべき同価の入札をした者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の9の規定に基づ
きくじを行った結果、(株)川嶋建設を落札者として決定する。



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
豊岡市上下水道部事務所 空調設備改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　上佐野　地内 90日間

201号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,890,000

予定価格 入札書比較価格円 円3,333,000 3,030,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,948,000 2,680,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 3,050,000

常田設備(株)2 2,890,000 落札　　

(株)中村設備3 2,900,000

(株)足立電気工業所4 2,990,000

田中設備工業所5 2,960,000

田里水道ポンプ工業所6 3,050,000

契約予定金額 円3,179,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
万仲橋・若みや橋橋梁補修調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町太田・山田　地内 214日間

35号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円6,200,000

予定価格 入札書比較価格円 円7,274,300 6,613,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,364,580 3,967,800

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)コスモ　豊岡支店1 6,330,000

(株)ノア技術コンサルタント　兵庫
北営業所

2 6,500,000

牧草総合設計(株)兵庫営業所3 6,200,000 落札　　

(株)浪速技研コンサルタント　豊岡
営業所

4 6,500,000

大伸開発(株)豊岡支店5 6,350,000

(株)吹上技研コンサルタント　豊岡
営業所

6 6,500,000

契約予定金額 円6,820,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊総
市有施設貯水槽清掃点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　今森 外 地内 2021年3月31日

70号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不調

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

契約予定金額 円



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊総
消防用設備及び防火対象物点検業務（豊岡・城崎・竹野地域分）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2021年3月31日

71号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,800,000

予定価格 入札書比較価格円 円4,350,500 3,955,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

関西技術工業(株)1 3,800,000 落札　　

寺田酸素(株)2 4,150,000

田中消防器具製作所3 3,965,100

(有)但馬ビルサービス4 辞退

藤井電気(株)5 4,800,000

(株)米田電気商会6 4,300,000

契約予定金額 円4,180,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊総
消防用設備及び防火対象物点検業務（日高・出石・但東地域分）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町堀　外　地内 2021年3月31日

72号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,500,000

予定価格 入札書比較価格円 円3,028,300 2,753,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

関西技術工業(株)1 2,500,000 落札　　

田中消防器具製作所2 2,784,000

寺田酸素(株)3 2,950,000

(有)但馬ビルサービス4 辞退

藤井電気(株)5 3,100,000

(株)米田電気商会6 3,200,000

契約予定金額 円2,750,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

こ育
子育てセンター　空気清浄機購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2020年6月30日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,089,000

予定価格 入札書比較価格円 円1,320,000 1,200,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)かとう電器1 1,129,800

ハッピートークなかむら2 1,113,000

(株)長谷川電機3 1,089,000 落札　　

中尾電器店4 1,140,000

明和デンキ5 辞退

(株)米田電気商会6 1,170,000

契約予定金額 円1,197,900



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
森津地区生活排水路整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　森津　地内 90日間

37号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,220,000

予定価格 入札書比較価格円 円1,498,200 1,362,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,287,000 1,170,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ＭＯＲＩＴＡ1 1,600,000

(有)真鍋建設2 辞退

(株)Ｂｅｓｔ3 1,380,000

ヤマヤス建設(株)4 辞退

久保田庭園5 1,220,000 落札　　

(株)アクライズ6 1,230,000

契約予定金額 円1,342,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総芝
芝生肥料購入（上半期）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市中央町　外 2020年6月30日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円587,880

予定価格 入札書比較価格円 円646,668 587,880

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)集楽園1 650,000 590,000

(株)西村風晃園2 678,000 辞退

吉谷農芸(株)3 596,400 587,880 落札　　

たじま農業協同組合　農機センタ
ー

4 辞退

サン(株)和田山営業所5 715,680 辞退

(株)ユー・エス・メイト6 辞退

契約予定金額 円646,668



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
地域主体交通チクタク車両購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町内町　地内 2020年8月31日

13号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,689,000

予定価格 入札書比較価格円 円2,467,300 2,243,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)オレンジ1 1,700,000

(株)ユニオート2 1,888,700

(株)出石モータース3 1,689,000 落札　　

(株)オートメインテナンス・ハシモト4 辞退

資母モータース5 辞退

日高自動車6 1,890,000

契約予定金額 円1,857,900


